BiAf% 1 BEFRDIATE B i TR R EE

RETAT ERAE

EfEEENRE

(HM7E3[31ARAE)

[(xXE15]

(BAI: [)

B

TR

FHH

=R

[BEODE]
EE&E
BREEEE
BEAEBE
i
AT
je27)
BEYRmE R
TEY
TR ME A RET4E
AR
AR (B A RETEE
FIEE
TFIRERME A R
ARz iR MmN RETER
Z D
Z DREE R RETEE
BRIREE
> 7 7EE
i
Y
BYRmEN R
TEY
TR ME A RET4E
Z D
Z DREE R RETEE
BRIREE
Y
YR ME R R TR
mETEEE
VAV N
Z Dt
BEZOMDEE
BERVHES
Rl
Z Dt
REJIESEE
REEHS®
s
BEES
Z Dt
Z Dt
BUNTRES | M
RENEE
R&efEe
FUNE
L iEE=ghia
s
MBGAEES
BEES
WREE A
Z Dt
BUNTRES | M
BIEEE

1,271,307,330
1,180,837,928
1,180,837,924

12,353,172

2,330,595,160
-1,195,467,302
63,837,960
-30,481,066

11,253,280
-11,253,276

90,469,402

90,469,402

90,469,402

17,528,140
17,528,140

[B8EDE]

EE&E
HAEE
RIARILE
BEF L5 EE
BREESE ZE
Z Dty

mENEE
1 FREEFEMHES
ES/N
FILER
BISZUNER
B5%5| 4%
Y&
Z Dty

45,458,653
3,739,771

41,718,882

5,735,909
1,229,270

4,312,718
193,921

BfEaE

51,194,562

(& E D &)
BEEEEELRD
D (TS
EAGEHESED

1,271,307,330
-33,666,422

WAEA

1,237,640,908

BEA

1,288,835,470

BERVHEESE

1,288,835,470




