

連結貸借対照表

(令和7年3月31日現在)

自治体名：日野町江府町日南町衛生施設組合

会計名称：連結会計

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
【資産の部】		【負債の部】	
固定資産	1,271,307,330	固定負債	45,458,653
有形固定資産	1,180,837,928	地方債等	3,739,771
事業用資産	1,180,837,924	長期未払金	-
土地	12,353,172	退職手当引当金	41,718,882
立木竹	-	損失補償等引当金	-
建物	2,330,595,160	その他	-
建物減価償却累計額	-1,195,467,302	流動負債	5,735,909
工作物	63,837,960	1年内償還予定地方債等	1,229,270
工作物減価償却累計額	-30,481,066	未払金	-
船舶	-	未払費用	-
船舶減価償却累計額	-	前受金	-
浮標等	-	前受収益	-
浮標等減価償却累計額	-	賞与等引当金	4,312,718
航空機	-	預り金	193,921
航空機減価償却累計額	-	その他	-
その他	-	負債合計	51,194,562
その他減価償却累計額	-	【純資産の部】	
建設仮勘定	-	固定資産等形成分	1,271,307,330
インフラ資産	-	余剰分（不足分）	-33,666,422
土地	-	他団体出資等分	-
建物	-		
建物減価償却累計額	-		
工作物	-		
工作物減価償却累計額	-		
その他	-		
その他減価償却累計額	-		
建設仮勘定	-		
物品	11,253,280		
物品減価償却累計額	-11,253,276		
無形固定資産	-		
ソフトウェア	-		
その他	-		
投資その他の資産	90,469,402		
投資及び出資金	-		
有価証券	-		
出資金	-		
その他	-		
長期延滞債権	-		
長期貸付金	-		
基金	90,469,402		
減債基金	-		
その他	90,469,402		
その他	-		
徴収不能引当金	-		
流动資産	17,528,140		
現金預金	17,528,140		
未収金	-		
短期貸付金	-		
基金	-		
財政調整基金	-		
減債基金	-		
棚卸資産	-		
その他	-		
徴収不能引当金	-		
繰延資産	-	純資産合計	1,237,640,908
資産合計	1,288,835,470	負債及び純資産合計	1,288,835,470